平成 21 年 ６月 25 日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第二部）

問合せ先 専務取締役管理部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年６月25日開催の取締役会において、役員の人事異動について下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成21年６月25日）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

河合 克磨 常務取締役 営業部長 取締役 営業１部長

以   上

PC51_User
新規スタンプ